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Article

Socle en béton PANAON

Socle en béton PANAON

Socle en béton CONCRETE

Socle en béton CONCRETE

Socle en béton CONCRETE

Socle @ roulettes

Base en croix SUN, support
pour dalles, avec tube, nécessite
4 dalles BETON

Piquet d‘ancrage SUN,
acier galvanisé

Dalle

" [ ) |

—

Suncomfort

BY GLATZ

Diamétre du tube,
parasols adaptés

215-32mm
FIDSCHI, FUTUNA

2 30-55mm
PUSH-UP, RUSTICO, FLEX ROOF, STYLE,
ZYPERN, FIDSCHI, FUTUNA

@ 25-44mm
FIDSCHI, FUTUNA

@ 25-44mm
FIDSCHI, FUTUNA, FLEX ROOF, ZYPERN

@ 25-55mm

FIDSCHI, FUTUNA, SIESTA, PUSH-UP,
RUSTICO, FLEX ROOF, ZYPERN, STYLE,
SHELL-TURN

2 35-39mm

2 32-39mm
PUSH-UP, FLEX ROOF, SHELL TURN, STYLE,
ZYPERN

SUNFLEX, VARIOFLEX

pour socle cruciforme

Socles / dalles de sol

Suncomfort

BY GLATZ

Dimensions/ poids

20kg

40kg

27 kg

35kg

45kg

58.5x 58.5x16.5 cm,

50kg

4x40x40cm

13x13x6x40cm

40x40cm

@ articles en stock

N° d‘article

4018.406.000.00

4018.408.000.00

4080.458.000.00

4080.459.000.00

4080.460.000.00

4081.015.000.00

4080.514.000.00

4080.518.000.00

6475.159.000.00

Prix

39.90

89.90

69.95

89.95

109.-

159/=

84.95

99.95

5.50

@ sur commande
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Avec ces modéles, la housse de protection est incluse dans la livraison:
VARIOFLEX LED, VARIOFLEX, SUNFLEX, FLEX ROOF, FIDSCHI, FUTUNA
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Pour conserver durablement la beauté de votre parasol, il est impératif

PRODUITS o . o
D’ENTRETIEN de le nettoyer et de I'entretenir réguliérement. Le prospectus Micasa infitulé
. «Produits d‘entretien» présente divers produits de soin ainsi que des
conseils utiles.

-

Toutes les dimensions sont indiquées en cm et approximatives. Les couleurs réelles peuvent étre différentes des couleurs illustrées.
Sous réserve de modifications de prix et de modéles.
Version 05/2024.
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